

Документ подписан простой электронной подписью	Таблица 1 по классам номера 3-го (единица)	класс 4	10
Информация о владельце ФИО: Горшкова Наталья Евгеньевна Должность: Директор филиала Дата подписания: 11.11.2020 10:25 Уникальный программный ключ 6950f1ee812a88aef7eda8b33e31e77a52bbe851b			

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Нефтяной институт (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения образования «Югорский государственный университет»

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

7753.007 5	Преподаватель (Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.007 6	Преподаватель (Математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.007 7	Преподаватель (История)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.007 8	Преподаватель (Инженерная и компьютерная графика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.007 9	Преподаватель (Эксплуатация нефтегазового оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.008 0	Преподаватель (основы безопасности и защиты Родины)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.008 1	Преподаватель (основы безопасности и защиты Родины)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.008 2	Преподаватель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.008 3	Преподаватель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.008 4	Преподаватель (Биология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.008 5	Преподаватель (Общественные)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.008 6	Преподаватель (Основы экономики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.008 7	Преподаватель (Организации деятельности электромагнитной организации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по образовательной деятельности																									
7753.008 8	Заведующий отделом по образовательной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отсутствует																									
7753.008 9	Преподаватель (Основы финансовой грамотности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.009 0	Преподаватель (Математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.009 1	Преподаватель (Иностранный язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.009 2	Преподаватель (Иностранный язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.009 3	Преподаватель (Иностранный язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.009 4	Преподаватель (Физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7753.009	Преподаватель (Русский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Начальник административно-
хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Мут Николай Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3120

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Данюк Галина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.09.2025

(дата)